

รายละเอียดราคากลางในการจัดซื้อ

รายการครุภัณฑ์สำหรับห้องสมุดและอุปกรณ์ห้องสมุดโรงเรียนระดับประถมศึกษา(ShoppingList)

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสกลนคร เขต 2

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		ราคากลาง			
			[] ราคาที่ได้มาจากการสืบ จากท้องตลาด (หน่วยละ)		หน่วยละ		จำนวนเงิน (บาท)	
1	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 2000 ANSL LUMENS	3 เครื่อง	17,000	-	17,000	-	51,000	-
2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 13000 บีทียู	1 เครื่อง	23,000	-	23,000	-	23,000	-
3	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 15000 บีทียู	5 เครื่อง	25,900	-	25,900	-	129,500	-
4	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18000 บีทียู	2 เครื่อง	28,600	-	28,600	-	57,200	-
5	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24000 บีทียู	6 เครื่อง	32,400	-	32,400	-	194,400	-
6	โทรทัศน์ LED ระดับความละเอียด จอภาพ 1366 x 768 พิกเซล ขนาดไม่น้อยกว่า 32 นิ้ว	2 เครื่อง	8,000	-	8,000	-	16,000	-
7	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3500ANSL LUMENS	2 เครื่อง	30,300	-	30,300	-	60,600	-
8	ตู้หนังสือแบบเหล็ก	6 หลัง	10,000	-	10,000	-	60,000	-
9	ที่วางหนังสือพิมพ์แบบไม้	1 อัน	3,200	-	3,200	-	3,200	-
10	โต๊ะเอนกประสงค์ขนาดกว้างxลึกสูง ไม่น้อยกว่า 1500x910x730 มม.	7 ตัว	3,330	-	3,330	-	23,310	-
11	พัดลมแบบตั้งโต๊ะ ขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว (300 มิลลิเมตร)	18 เครื่อง	390	-	390	-	7,020	-
12	จอร์รับภาพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว	2 จอ	10,400	-	10,400	-	20,800	-
13	เก้าอี้เอนกประสงค์ ขนาดกว้างxลึกสูง ไม่น้อยกว่า 390x400x845 มม.	3 ตัว	1,070	-	1,070	-	3,210	-
14	พัดลมตั้งโต๊ะ ขนาดไม่น้อยกว่า 16 นิ้ว (400 มม.)	8 เครื่อง	590	-	590	-	4,720	-
15	เครื่องขยายเสียง (POWER Amp) ขนาด 150 วัตต์ พร้อมลำโพง และไมโครโฟน	9 ชุด	20,000	-	20,000	-	180,000	-
16	พัดลมแบบโคจรติดผนัง ขนาดไม่น้อยกว่า 16 นิ้ว (400 มม.)	9 เครื่อง	998	-	998	-	8,982	-
17	โต๊ะวางโทรทัศน์	1 ตัว	2,400	-	2,400	-	2,400	-
18	พัดลมโคจร ขนาดไม่น้อยกว่า 16 นิ้ว	4 เครื่อง	1,161	-	1,161	-	4,644	-
19	ตู้เก็บสื่อแบบเหล็ก	9 หลัง	5,900	-	5,900	-	53,100	-
20	เครื่องตัดกระดาษแบบมือโยก 12x10 นิ้ว	1 เครื่อง	1,500	-	1,500	-	1,500	-
21	ตู้เก็บสื่อแบบไม้	1 หลัง	3,500	-	3,500	-	3,500	-
22	ป้ายนิเทศ	4 ป้าย	3,000	-	3,000	-	12,000	-
23	คอมพิวเตอร์ แบบ 1	3 เครื่อง	22,000	-	22,000	-	66,000	-
24	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ชนิดขาวดำ 18แผ่น/นาที	5 เครื่อง	3,300	-	3,300	-	16,500	-

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		ราคากลาง			
			[] ราคาที่ได้มาจากการสืบ จากท้องตลาด (หน่วยละ)		หน่วยละ		จำนวนเงิน (บาท)	
25	กล่องวงจรปิด	9 กล่อง	3,000	-	3,000	-	27,000	-
26	ชั้นวางวารสารแบบเหล็ก	1 ตัว	5,315	-	5,315	-	5,315	-
27	ชั้นวางหนังสือแบบเหล็ก	3 ตัว	5,400	-	5,400	-	16,200	-
28	พัดลมแบบตั้งพื้น ขนาดไม่น้อยกว่า 16 นิ้ว (400 มิลลิเมตร)	2 เครื่อง	1,130	-	1,130	-	2,260	-
29	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ	1 เครื่อง	7,900	-	7,900	-	7,900	-
	ชนิด Network แบบที่ 1 (27หน้า/ต่อนาที)							
30	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต	1 เครื่อง	19,000	-	19,000	-	19,000	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านแปดหมื่นสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)							1,080,261	-

(ลงชื่อ)พุลศักดิ์ เขียวคล้าย.....ประธานกรรมการ
(นายพุลศักดิ์ เขียวคล้าย)

(ลงชื่อ)นงคริักษ์ ไตรยพันธ์.....กรรมการ
(นางนงคริักษ์ ไตรยพันธ์)

(ลงชื่อ)จิณณ์พัชร จันสีโคตร.....กรรมการ
(นางสาวจิณณ์พัชร จันสีโคตร)